平成 22 年 5月 14 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

役員の異動に関するお知らせ

 当行では、下記の通り役員の異動を行うことを内定しましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、本年 6 月下旬に予定しております定時株主総会および、

総会後の取締役会を経て、正式に決定することになります。

記
１．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

渡邊 孝夫 代表取締役会長 代表取締役頭取

平岡 英雄 代表取締役頭取 代表取締役専務

阿武 一治 代表取締役専務 常務取締役

２．異動の理由

 渡邊孝夫は、平成 18 年 6 月に頭取に就任し、本年 6月をもって、在任期間 4年を迎えま

す。就任時から取組んだ経営基盤の安定化について、一定の成果を上げることができたこ

とから、今回、代表取締役専務の平岡英雄を代表取締役頭取とし、常務取締役の阿武一治

を代表取締役専務にするものです。

３．異動役員の略歴について

  別紙記載のとおりです。

以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669

新任代表取締役会長の略歴

氏 名 ： 渡邊 孝夫（わたなべ たかお）

生年月日： 昭和 18年 12 月 24 日 （66 歳）

出身地 ： 福岡県

最終学歴： 昭和 41年 3 月 福岡大学商学部卒業

主な職歴： 昭和 41年 4 月 ㈱山口相互銀行（現㈱西京銀行）入行

      平成 元年 10 月 若松支店長

      平成 5 年 4 月 小倉支店長

      平成 7 年 4 月 審査部長

      平成 9 年 4 月 資金証券部長

      平成 9 年 6 月  取締役 総務部長

      平成 10年 6 月 取締役 下関支店長

       平成 11 年 4 月 取締役 下関支店長兼下関地区統括部長

       平成 13 年 6 月 常務取締役 関福地区本部長

       平成 15 年 6 月 常務取締役兼常務執行役員 関福地区本部長

       平成 16 年 6 月 専務取締役兼専務執行役員

       平成 17 年 7 月 相談役

             平成 18 年 6 月 代表取締役頭取

新任代表取締役頭取の略歴

氏 名 ： 平岡 英雄（ひらおか ひでお）

生年月日： 昭和 31年 2 月 14日 （54 歳）

出身地 ： 山口県

最終学歴： 昭和 53年 3 月 広島大学政経学部卒業

主な職歴： 昭和 53年 4 月 ㈱山口相互銀行（現㈱西京銀行）入行

      平成 6 年 4 月 末武支店長

      平成 8 年 4 月 銀南街支店長

      平成 10年 4 月 総合企画部企画課長

      平成 13年 4 月 営業統括部営業企画グループ主任調査役

      平成 14年 4 月 経営戦略室長

      平成 15年 4 月 県央地区統括部長兼山口支店長

       平成 16 年 10 月 総務人事部長

       平成 17 年 6 月 取締役兼執行役員

       平成 20 年 6 月 代表取締役常務 経営企画本部長

       平成 21 年 6 月 代表取締役専務 経営企画本部長

       平成 22 年 4 月 代表取締役専務

新任代表取締役専務の略歴

氏 名 ： 阿武 一治（あんの かずはる）

生年月日： 昭和 24年 7 月 15日 （60 歳）

出身地 ： 山口県

最終学歴： 昭和 48年 3 月 岡山大学法文学部卒業

主な職歴： 昭和 48年 4 月 ㈱山口相互銀行（現㈱西京銀行）入行

       平成 2 年 4 月 桜木支店長

       平成 5 年 4 月 企画部企画課長

       平成 7 年 4 月 小倉支店長

       平成 13 年 4 月 営業統括部長

       平成 15 年 6 月 執行役員 経営戦略室長

       平成 18 年 8 月 常務執行役員

       平成 18 年 10 月 常務執行役員営業統括部長

       平成 19 年 6 月 取締役兼執行役員 関福地区本部長

       平成 20 年 6 月 常務取締役 営業本部長

       平成 21 年 11 月 常務取締役 リスク管理本部長

       平成 22 年 4 月 常務取締役